



**T.C.**  
**YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT**  
**TUTANAK ÖZETİ**

<b>TOPLANTI TARİHİ</b>	<b>:04.09.2023</b>
<b>TOPLANTI GÜN VE SAAT</b>	<b>:PAZARTESİ 16.00'de</b>
<b>KATILANLAR</b>	<b>:37</b>
<b>KATILMAYANLAR</b>	<b>:</b>
<b>MAZERETLİ</b>	<b>:1</b>

Belediye Meclisinin 04 EYLÜL 2023 PAZARTESİ günü saat: 16.00'de olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı ) Fatih Mehmet KOCAİSPİR, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Emine YILDIRIM, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Emine YILDIRIM, Aslıhan YAVUZ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Ruçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Muhammet ERGİNKARA, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları, Haluk SİĞİNÇ'in mazeretli olmasına rağmen çoğunluk kurulduğundan oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 07.08.2023 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce söz alan;

**Başkan Bey;**

Saygıdeğer Belediye Meclis üyelerimiz, kıymetli misafirler, değerli muhtarlarımız ve değerli dostlar hepimiz hoş geldiniz sefalar getirdiniz.

**CHP grup Sözcüsü İsmet YÜKSEL;**

Sayın Başkan çok kıymetli meclis üyesi arkadaşlarımız, misafirlerimiz ve muhtarlarımız var. 04 Eylül olağan meclis toplantımızın Yüreğir'e uğurlu olmasını diliyorum.

Değerli arkadaşlar 30 Ağustos Türkiye'nin varoluşunun biz bin yıl önceki mücadelesini andık, kutladık çeşitli yerlerde esaret altında yaşamayı tarih boyunca reddetmiş bir milletin emperyalizmin altına girmemesi kurtarıcımız Atatürk'ün milleti ile birlikte başlattığı 30 Ağustos Kurtuluş Savaşımızı tekrar kutluyoruz. Başka Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere şehit ve gazilerimize başsağlığı diliyoruz. Bu ülkeyi bize emanet eden Mustafa Kemal Atatürk, şehit ve gazilerimize minnettarlığımızı bir daha belirtmek istiyorum.

01 Eylül Dünya Barış günüydü, tabi ki barış ne kadar da herkesin istediği bir söylev olsa da, maalesef bazı ülkelerin çıkarları özellikle kapitalist emperyalist ülkelerin çıkarları söz konusu olduğu zaman barış sorunlu oluyor.

Değerli arkadaşlar Dünya Barış gününü hep birlikte sevgiyle kutladığımız evrensel barışa evet dediğimiz bir dünya diliyoruz.



Değerli arkadaşlar burada İsmaliye köyü muhtarı var, teberler dernek başkanı var aslında maddeyi 5. 6. sıraya koymuştum ama biz geçen ayda daha önceki ayda gündeme getirmiştik. İsmaliye köyü muhtarı, Ali Hocalı Köyü Muhtarı orada Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın bir tasarrufu olduğunu duyduk Sayın Başkana da burada onu söyledik, bilgim yok demişti. Daha sonraki mecliste yine gündeme düştüğü için gündeme getirdik. Biz oranın farklı bir bölge olduğunu hatta oranın en yüksek yer olduğunu orada bir kentleşmenin doğru olmadığını söyledik. Ama biz tabi ki bunu söylerken samimiyetle söylüyorum orada bizim herhangi bir kuruma derneğe veya Teberlere verileceğinden bizim bilgimiz yoktu, sanki teberlere orada bir yer verilmesine biz karşıymışız gibi Teberler Derneği başkanına bunu iletmışler. Biz de bunun maalesef öğrenmiş bulunuyoruz ama bizim başlangıç olarak orada bir Çevre Ve Şehircilik Bakanlığı'nın, Toki'nin orada konut yapmasını biz istemiştik.

Daha sonraki görüşmelerimizde Teber'lerde şunu söyledi bizim orada belli bir zamanımız kaldı hafta sonu şu gün bugün oranın kaldırılacağını yıkılacağını söylediler. Bize bir yer tahsisi yapın da ne olursa olsun diye getirdi arkadaşlarımız bu konuda Belediye olarak orada yaşayan insanların sorunlarını nasıl çözeceğiz bunu nasıl değerlendireceğiz. Ali Hocalı ve İsmaliye muhtarı burada 5 tane muhtarımız var burada buna nasıl bir çözüm bulacağız muhakkak ki Meclis toplantılarında bu çözümün olması mümkün değil, sizin Başkanlığınızda muhtarlarla ve oradaki sakinlerle bir araya gelip bir çözüm üretmemiz gerekiyor.

Başkan geçenlerde mahallelerimizde elektrik kesintisi oldu, muhtarlar elektrik geldi diye davul çalıyorlar. Bunu anlamak mümkün değil Sayın Başkan mahallelerdeki ihtiyaç olan tüm yerlere biz trafo merkezi verdik, meclise ne zaman getirdilerse evet dedik hiçbir arkadaşımız da karşı çıkmadı hatta vatandaşın zamanını geçirdiği parklara trafo merkezleri verildi. Bu sene dünyanın en sıcak günlerini yaşadık ya Allah'ını seversen 45-50 derecede evinde buzdolabı yok, kliması yok arkadaşlar böyle bir şey nasıl olur, bunun cezai müeyyidesi Başkan, bunu kime söyleyeceğiz kime soracağız siz Mahalli İdaresi sorumlusu olarak bu tür insanlarla muhakkak bir araya geliyorsunuz, muhakkak bir şeyler söylüyorsunuz.

Şimdi yerli olay toplumsal olay uyuşturucu olayı geçenlerde Kışla Mahallesi'nde burada Kışla Mahallesi'nde arkadaşlarımız da var kaç kişi ölmüştü yani bir aileden 4 kişi birbirini öldürebiliyor, hatta birçok aileden duyduklarımı söylüyorum akşam yatarken anne, baba veya diğer kardeşler kapılarını kilitleyerek kendilerini korumaya alıyorlar. Uyuşturucu kullananları biz bir türlü tutamıyoruz çok garip bir memleketiz genelde baktığımız zaman milliyetçi muhafazakar, üvey bir iktidarla iş başındayız. Şimdi bana deseler bir tane bir şey bul deseler vallahi bulamam ama bu insanlar nasıl buluyor, nereden geliyor. Türkiye'de imal edilmiyor istişarelerde gündeme geliyordur. Türkiye'de İstanbul bir Adana iki veya üç arasına giriyor Yüreğir Adana'da İlk sırada geliyor bu bizim Yüreğir'in kaderi olmamalı. Bir şey daha soracağım başkanım filenin sultanlarını unuttuk biz kızlarımızın başarılarını tabi ki kutluyoruz. Başkanım eğri oturup doğru konuşacağım, bu hemen MİT'in yanında, hem 15 Temmuz Köprüsü'nün yanında hem de Şehir Hastanesinin yanındaki yerlerle ilgili bizi değişik ihbarlar bilgiler geliyor. 72 milyona satılan bir yerin park olarak Belediyeye verildiğini hatta DSİ'nin Yüreğir Belediyesi'ne yazı yazdığını bizim Belediye de vardır bu bilgi cevap alamadığını dile getiriyor. Biz bunun hukuki olarak oranın satışının iptal için ilçe CHP örgütü olarak bununla ilgili bir iptal davasını gündeme getirecekler bundan sonraki satılacak hatta müşteri bulunmamış 3 dönümlük bir yerle ilgili 50 milyona TOKİ'nin orada başkanım, 5-6 ayımız kaldı hayırdır millet suçunu soruyor Başkan ben de sorayım, siz buraya geldiğinizde 4-5 sene önce ben 50 milyon demiştim siz 30 milyon demiştiniz. 30 milyon parayla geldiniz şu ana kadar borcumuz var.



Sayın Başkan biz bunu her ay her toplantıda söylüyoruz. Ben şunu iyi biliyorum 30 milyon siz dediniz buna da inanıyoruz. Kaç tane daire sattınız Başkanım 27 tane diyorlar doğru mu, kaç tane daire yaptınız Sayın Başkan ben onu soruyorum. Yaptığınızda kaçını sattınız kaç duruyor. Bir şey daha soracağım arkadaşlar burada 1000 sokaktaki dış ünitesi ne oldu. Devlet hastanesiyle övünmeyin Sayın Başkanım, Şehir Hastanesi ile övünmeyin, Bölge Hastanesiyle, Adliye ile övünmeyin bakın bir park yapak dedik yapmadık şimdi biz de sorgulanıyoruz. Niye sorgulanıyoruz siz orada ne iş yapıyorsunuz diyorlar. Hakikaten biz burada ne iş yapıyoruz, bunlar sormak zorundayız Başkanım şimdi bizim amacımız biz ilk gün çok iyi hatırlıyorum dedim yola bir çivi çakın paslı olsa da biz arkasındayız siz Yüreğir'in hayrına ne yaptıysanız hep yanında olduk, ben tekrar Teberlerle ilgili, İsmaliye muhtarını da bir dinlerseniz bizi de eğer çağırırsanız biz de görüşlerimizi düşüncelerimizi söyleriz, bu arkadaşlara nasıl yardımcı oluruz, muhtarları nasıl rahatlatırız bununla ilgili bir çalışma yaparsanız memnun oluruz, hepinize teşekkür ederim.

### **MHP Grup Sözcüsü Ruçhan İLVAN;**

Sayın Başkan, değerli Meclis Üyesi arkadaşlarım Eylül ayının ilk birleşiminin Yüreğir'e hayırlara vesile getirmesini diliyorum.

Öncelikle rahatsızlığından dolayı başta Belediye Başkanımız olmak üzere beni arayan, soran, mesaj atan bütün arkadaşlarıma şükranlarımı sunuyorum. 30 Ağustos 1922'de Dumlupınar'da Başkomutan Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde kazandığımız büyük zafer aziz milletimize hayırlı uğurlu olsun. Şu an 1922 yılı, 2023 yüzyıl geçmiş aziz Türk milletinin o gün neler başardığını çok net görüyoruz, Allah bu aziz Türk milletine zeval vermesin.

Ali Hocalı Mahallesi muhtarını gördüğüm an Sayın Başkanım hastayken bile rüyama giriyordu. Bir sözümüz vardı sözümüzün arkasında duralım. Ali Hocalı'nın tapuları ile alakalı sizden benim özel istirhamım söz vermiştik.

Bir de daha önce bu durumu paylaşmıştım aslında Yüreğir Belediye'si ve Büyükşehir Belediye Başkanlığı'nın sorumluluğunda olmayan, Çevre Ve Şehircilik Bakanlığı'nın tasarrufuyla Valiliğe bildirilen 5 tane mahallenin ortasında Ali Hocalı, İsmaliye, Nacarlı, Yukarı Çiçekli ve Akarçalı mahallesinin tam ortasında yapılacak olan bir yerleşim yeri vardı. Buraya ikamet edecek olan Anadolu Astallarının orada yerleşmesi sıkıntı yarattı, nasıl sıkıntı yarattı. 5 muhtar orada yaşayan insanlarla beraber bir karar almışlar dışarıdan gelebilecek sadece Anadolu Abtallarını değil, dışarıdan yerleşim alanlarına gelecek insanların oradaki demokratik yapısını bozacağı noktasında bu konuda da gerçekten 5 tane muhtar halkıyla da beraber Yüreğir Belediyesi'nde bana geldiler söylediler. Ben de o zaman Sayın Belediye Başkanına durumu intikal ettim. Konunun bizim belediye ile hiçbir alakası olmadığını, Başkanım sonuçta 107 mahallenin 107 mahalle muhtarlarının da başkanı sizsiniz, sizden de beklentileri şudur. Kimseyi ayırtırmadan, kimseyi ötekileştirmeden herkesi can kulağıyla dinleyerek ne kadar çok bizim dışımızda gerçekleşen bir olay bir hadise olmuş olmasına rağmen en doğru kararı verme noktasında sizden bir büyük olarak bir Belediye Başkanı olarak yanlarında olmanızı istiyorlar. Bu konuda gerekli ilgi ve alakayı fazlasıyla göstereceğinizi biliyor ve zaten herkes size güveniyor. Bu konuda yardımcı olmanızı ben de o bölgede yaşayan Meclis Üyesi olarak takip ediyorum.



Evet filenin sultanları yani bu ülkede kadınlarımızın ülke için ne kadar önemli olduğunu bir kez daha ortaya koydu. Emin olun o milli marş çaldığında tüylerim diken diken oldu. Allah bu ülkenin sadece sporda değil, ekonomide ve diğer alanların tamamında zirveye yaptırmasını diliyorum.

Gelelim 2024 yılı Performans Programı İsmet Abi hep söylüyor, ben de aynı zamanda meclis üyesiyim Cumhuriyet'in bir meclis üyesi olarak bizim encüme satış yapmadan önce bir meclis kararımız var bu meclis kararında sizin de parmaklarınız var sizden benim özel istihdamım mecliste bir yer satılacakken ondan önce zaten bilgi veriliyor, yerler satılıyor, ben sadece Başkanım şunu söylüyorum, Başkanım bu satılan 27 tane yer ya da 72 milyona satılan yerler, tarlalar, arasında bunu alıp cebine koyuyorsa burada bir sorun var. Biz sadece Yüreğir Belediyesi için söylemiyoruz tüm Belediyeler için söylüyoruz. Belediyeler ticarethaneler değil arkadaşlar, sonuçta şartlar bunun karşılığında hizmet üretmiyorsa sıkıntı var demektir. Millet ittifakı pardon Cumhuriyet ittifakı hepimiz Meclis Üyesiyiz, hepimizin de bu ilçeye ve halka sorumlulukları var. Sayın Başkan eğer satılan her ne olursa olsun kasaya giren 1 TL'nin hizmete dönüştüremiyorsa farklı bir şeyi varsa buyurun söyleyin biz de bilelim çünkü siz de biliyorsunuz Encüme bir şey satılmadan önce Meclise çıkıyor, Meclis de oylanıyor. Mecliste oylandıktan sonra karar veriliyor ve kamerada Sayın Başkan Yardımcısı Murat Ayhan Benlice diğer Encüme görevli arkadaşlarla kamera sistemiyle hiç kimseyle hiç konuşmuyor doğrudan herhangi bir yeri de satmadık. İki dönem Encümenlik yaptık çok net, şeffaf bir şekilde en fazla parayı veren kişiye verildi. Bunun akabinde ben de bazı şeyler biliyorum Encümen de olduğum için olayın içinde olduğum için insanın zaman zaman zoruna gitmiyor değil, tabi ki Meclis Üyesi olarak bazen bize de soruyorlar bu kadar çok şey satıldı hiçbir şey yapılmadı mı? 4 -5 yıl geçmiş 500.000 nüfusla bir İlçe gerçekten bundan önceki Belediye başkanı da elinden geldiğince bir şeyler yaptı ama arkadaşlar pandemi gördük, deprem gördük o kadar çok büyük sıkıntılarımız oldu ki önceliklerimiz de değişti ama benim başkanım istihdamım şu; zaten biz Belediye'ye başlarken 5 yıllık stratejik planımız vardı, her yıllık faaliyet raporlarımızı da veriyoruz. Performans raporlarımız da var sizden istihdam bunları ciddi bir şekilde inceleyip eğer varsa eksiklerimiz bizim de göremediğimiz bir yanlış varsa biz de düzeltelim.

Ben tekrardan rahatsızlığım için defalarca arayan, ilgi, alakasını hiç eksik etmeyen başta Belediye Başkanım ve bütün dostlara teşekkür ediyorum. İnşallah Eylül ayı hayırlara vesile olur saygılar, sevgiler sunuyorum.

### **CHP grup Sözcüsü İsmet YÜKSEL;**

Arkadaşlar arsa satışı ile ilgili sayın başkanım ilk meclis veya 2. Meclis de Murat Ayhan BENLİCE 'de gündeme getirdi aynen şu tabiri kullanıldı. Dediler ki Kırsal Bölgelerde mahalle olmuş yerlerimizin oradaki arazilerin bazı dükkanların oldu, belli değil bunlarla ilgili biz Belediye olarak malımıza sahip çıkacağız, öyle miydi başkan o zamanki tutanaklarda var. Murat bey siz de oy verdiniz biz oyu 1. Derecede o bölgelerdeki ve hatta mahallelerde ki Belediyeye ait yerlerin tespit edilip oraların Belediye ye geçirilmesini biz talep ettik.

Başkana da bu konuda gerekirse bazı yerlerle ilgili satış yapılabilir diye yetkide verdik. Her Encümeden önce burada tekrar yetki alınmıyor bunu belirtmek isteriz. Bizler o yetkiyi düşürebilmek için çoğunluğun bizde olması gerekiyor verdiğimiz yetkiyi geri alabilmemiz için, 5 yıl boyunca bu geçerli, her encümeden önce bu yapılmıyor, benim söylemek istediğim şu arkadaşlar Havutlu'da, sen Havutlu da ve aynı zamanda o bölgenin de Meclis üyesisin ne kadar yer sattık, neler yapılacaktır başkan ne yapıldı.



Orada biz bunu söylüyoruz Havutlu daki yeri ben çiftçilik yapmayacağım satacağım dediniz. Sattınız, Soğuk hava deposuydu birisi benim bildiğim kadarıyla o bölgede o insanlara niye bunu söylemiyorsun sen Havutlu'nun adamısın, hatta bize dediler ki satışa rızası çıktı ya arkadaş o dönemde biz buna evet dedik pişmanız şuanda D.S.İ işleriyle ilgili orada bazı bilgiler geliyor bize biz bunu burada Meclise getirmek zorundayız. D.S.İ yazı yazıyor diyor ki bura Park Bahçe olarak kullanılması ama Yüreğir Belediyesinin imar değişikliği gibi bu şuan gündemde diğer bir olayda gene söyleyeyim bu Çamlıca başımızı ağrıttacak

**Başkan Bey;**

Çamlıca'daki bizim başımızı ağrıttacak olay nedir. İmar ve Şehircilik Müdürü Kaan BOZDOĞAN anlatsın hikâyesini, yapmayın biz Hukukçuyuz, hepimiz akli başında insanlarız, hiç birimiz burada Kanuna ve Ahlaka aykırı bir şeyi kabul etmeyiz. Böyle bir şey olamaz, Kaan Bey Yüreğir Belediyesinin Çamlıca'da kaç metre yeri var açıklama yaparmısın,

**İmar ve Şehircilik Müdürü Kaan BOZDOĞAN;**

Sayın Başkan Çamlıca'da 160 metre yerimiz var,

**Başkan Bey;**

Çamlıca mahallesinde 160 metre yerimiz var, 400 tane hak sahibi var, Değerli Selahattin ÇOLAK abinin sıkıntı yaşadığı yer, biz 40 yıllık sorunu çözmüşüz, bir tane ağaç kesilmesine müsaade etmiyoruz, ağaç yok orada, yıllardan beri imara açık bir yer, yoğunluğu biz vermedik, siz vermediniz, ben vermedim, mevcut Büyükşehir Belediyesi vermedi. Kaan kaç senesinde kabul edilmiş, planlar kesinleşmiş,

**İmar ve Şehircilik Müdürü Kaan BOZDOĞAN;**

Sayın Başkanım ilk önce 1992 yılında, daha sonra 1998 yılında 1/5000 ölçekli nazım imar planı, devamında 1/1000 ölçekli imar planı yapılmış, Mimarlar Odasının davası söz konusu olmuş, dava sonucuna göre 2003 yılında tekrar 1/5000 ölçekli nazım imar planı olmuş.

**Başkan Bey;**

Adana'nın Yüreğir İlçesinde en değerli lokasyonlarından bir tanesinin sorunları çözülmüş, 400 tane hak sahibi var, hiç birisini tanımam, burada tanıdım, İlk Belediye Başkanı olduğumda geldiler, siz daha iyi tanırırsınız isim vermeyeyim. Dediler ki Başkanım, kardeşim biz 40 yıldan beri burada perme, perişan olduk, biz size güveniyoruz, Allah rızası için raconu kez bizde raconu kestik, mallarına %43 buçuğuna el koyduk. Doğrumu, doğru ve Devlete donatılar kazandırdık. Okul yeri kazandırdık, bir tanesi Fen Lisesi, çok yerler kazandırdık. İsmet abi ve dedik ki ondan sonra geçmişten gelen 1992,1998 ve 2003 yıllarının muhdesatları koruyarak mevcut yoğunluktan bir santim arttırmadan 1.16 yoğunluğu bulduk, yaptığımız imar uygulamasıdır.

Yüreğir Belediyesinin 160 metre yeri var, ne benim, nede sizlerin olabilir, ayıp bir şey değil, geçmişten gelen yerlerinde olabilir, insanların bu kadar yıllık sorunu çözüldü.

Her zaman söylüyorum en büyük gücümüz şeffaflığımız, açıklığımız, hatamız ve eksiğimiz olur, söylüyorum peşinen, her zaman açık sözlüyüm burada, uyuşturucu meselesini gündeme getiren benim, yalan söylemek Müslümana yakışmaz, insana yakışmaz, siyasetçiye hiç yakışmaz, yalan söyleyen siyasetçiden de siyasetçi olmaz, siz demeden ben dedim. Sıkıntılarımız var, benim değil İlçemizin sıkıntıları var, yanlış bilgi uyuşturucu konusunda Yüreğir değil, 1.sırada, ben sana kim 1.sırada olduğunu söyleyeceğim, Meclis Üyelerimizle Ulubatlı Hasan Mahallesi en kısa zamanda otobüs binelim, sabah kahvaltısını da ben ikram edip, hep beraber yaptığımız yerleri gezelim, ondan sonrada Misis de Belediyemizin yeri var, hep beraber gidelim kahvemizi içelim sohbetimizi edelim.





## **AK Parti Grup Başkanvekili Özdemir GÖKDEMİR;**

Ak Parti gurubu olarak Malazgirt zaferinin 952. Yıldönümünü kutluyorum. Başta Sultan Alparslan olmak üzere ve silah arkadaşlarımı rahmetle minnetle yad ediyorum.

30 Ağustos Zafer bayramının 101. Yılına kutluyor, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm silah arkadaşlarını rahmetle minnetle anıyoruz.

Değerli arkadaşlar sayın gurup başkan vekilimiz ifade ettiği uyuşturucu konusunda hepimizde bildiği gibi bu toplumsal bir yara, sadece Yüreğir'in Adana'nın, Türkiye'nin değil, Dünyanın mücadele için efor sarf ettiği bir konu bununla ilgili elbetteki belediyemize düşen görevlerde olmuştur. Bununla ilgili en güzel örnek biraz öncede sayın Başkanında ifade ettiği, Ulubatlı Hasan gibi, uyuşturucunun yatağı olan bir yerde bir çalışma yapıldı, İstimlak söz konusu, hepimiz biliyoruz.

Elektrik kesintileri ile ilgili sayın başkanda ifade ettiği gerçekte olağanüstü sıcakların olduğu bir süreç yaşandı bu süreçte açıkçası bu tür şeylerin olmasını normal karşılıyoruz. İnsanlar bunda şikayet etmekte haklılar bizlerde bunlarla ilgili TEDAŞ, Enerji Sa bunlarla diyaloglarımızı kurarak bunla ilgili yapabilecek şeylerin yapılması, bunların bir daha yaşanmaması için gerekenin yapılması gerektiğini bende düşünüyorum.

Değerli arkadaşlar satılan yerlerle ilgili dairelerden bahsedildi o süreçte ben Encümen üyesiydim 23 tane Yüreğir Belediyesinin yaptığı konutlar verildi bu konutlar yanlış hatırlamıyorsam 3 veya 4 defa ihale süreci yapıldı, o günkü şartlarda nedense bir talep söz konusu olmamıştı. Daha sonra biz bunu Encümen kararıyla tekrar satışıyla ilgili satışa çıktık, o günün şartlarına göre 130.500,00.TL bedelle bunları sattık 6,7 tanesi elimizde kaldı daha sonra gerçekleşti. Değerli arkadaşlar özellikle konu belediyenin bunu nasıl değerlendireceği alternatifi yok ya kiraya vereceksiniz yada satacaksınız, bunlar satışlarında bu güne kadar olduğu gibi şeffaf açık ihalelerde katılım sağlayanların yaptıkları açık artırmlarla verdikleri tekliflerle açık bir şekilde yapılmıştır.

Her şeyden önce değerli arkadaşlar bu tür konularda bir takım dedikodularla hatta iftiralarla dillendirilip biz bazı konularda biraz evvelde bir örneği yaşadık, başımız ağrıyor ifadesi dediğiniz zaman burada birtakım sıkıntılı işler olduğu veya yanlış şeyler olduğu akla gelir, Yüreğir Belediyesinin bu güne kadarki Zeki beyde encümen üyeliği yaptı onun döneminde satış olup olmadığını bilmiyorum ama oldu, dolayısıyla açık şeffaf herkesin katılımı sağlanan bir süreçte her hangi bir şey söylenmiyor. Eylül ayı Meclis toplantımızın Yüreğir'imize Adana'mıza hayırlı olmasını temenni ediyor, hepimizi saygıyla selamlıyorum.

## **Sayın Başkan;**

Değerli Meclis Üyelerimiz, kıymetli muhtarlarım, değerli arkadaşlar, dostlar, hemşerilerim tekrar hepimizi saygıyla, sevgiyle selamlıyorum.

Dün gece hepimiz heyecan yaşadık, Voleybol Kadın Milli Takımımız Avrupa Şampiyonu oldu, hepimiz için gurur vericiydi. Spor ve başarı hepimizi buluşturuyor, çok büyük keyif aldık, mutlu olduk, başarılarının devamını diliyorum.

Değerli Belediye Meclis Üyesi arkadaşımız, kardeşimiz, meclis üyesi arkadaşımız Ozan GÜLAÇTI AK Parti İl Başkanı olarak görevlendirildi. Ona da bu vesileyle hayırlı, uğurlu olsun ve başarılar diliyoruz.

26 Ağustos 1071 Anadolu'nun kapılarının Türklüğe açıldığı tarih, Malazgirt Meydan Muhaberesi ve Anadolu bir Türk ve Müslüman Yurdu olmuş, o tarihten beri her kökenden, ırktan mezhepten, inançtan yaşayanlar var, büyük barış ikliminde yaşıyorlar çok şükür.

30 Ağustos 1922 Büyük Taarruz ve Başkomutanlık Meydan Muharebesi, 101 yıl geçti, bize Anadolu'nun bu Kadim ve Aziz Milletinin toprağı olduğu tescil olmuştur.



9 Eylül tarihinde Afyon sirtlarından hareketen ordularımız, İzmir’de düşmanı denize dökmüş, böylece Anadolu bize vatan ve yurt olmuş. Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve savaşa katılan tüm komutanlarımıza, askerlerimize ve yine bu vesileyle Sultan Alparslan’ı Anadolu Coğrafyasında kanlarıyla buraları bize yurt kılmış, geçmişte ne kadar büyüğümüz, şehidimiz varsa hepsini rahmet ve minnetle anmış oluyoruz. Allah Vatanımıza, Milletimize zeval vermesin diyorum.

Elektrik kesintileri doğru, yıllardan beri Elektrik Altyapısına ciddi yatırımlar yapılmamış, görev geldiğimizden beri Enerjisa’ya sizinde katkılarımızla, oylarımızla dedik ki yatırım yapın, trafo ve diğer konularda, size yardımcı olacağız dedik ve oluyoruz. Sadece bu yıl Enerjisa’nın Yüreğir’e yaptığı yatırım 300 milyon TL. bu büyük bir yatırım, son dönemde hepinizin bildiği gibi Sinanpaşa. Yavuzlar, Akıncılar Mahallelerinde elektrik kesintisini tarihe gömecek olan altyapı yatırımlarını yaptılar, bizde onlara hemen Kına Konağımızın orada bir trafo imkanı verdik. Enerjisa, Aksa gaz ve Kamu Kurumlarıyla güzel bir işbirliğimiz var.

Göreve geldiğimizde Aksa gaz’la birlikte Yüreğir’de birkaç mahallede doğalgaz vardı, şu anda çok şükür Yüreğir’de birçok mahallemize doğalgaz geldi.

Haklısınız sizde söylediniz tarihini bilmiyorum, kaç yıldan beri Adana’da böyle bir sıcaklık olmamıştır. Büyük bir afetti, Allah bir daha göstermesin, Roman ve Roman gibi yaşayanlar hakkında meclise bilgi verdi. Uyuşturucu konusunda gerekli açıklamalar yaptı.

## **G Ü N D E M;**

**Gündem maddesini oluşturan;** Kreş Ücretleri ile ilgili Başkanlığın 31.08.2023 gün ve 197 sayılı yazısı ekinde gelen **Plan Bütçe- Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor-Çevre ve Sağlık-İnsan Hakları-Halkla İlişkiler-Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri-Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler ile Kadın Erkek Fırsat Eşitliği** Komisyonları Raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 05.09.2023 günü, Saat; 16.00’de toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

**OTURUM SONU: 17.20 ’de**

**Fatih Mehmet KOCAİSPİR**  
Meclis Başkanı  
Belediye Başkanı

**Ünal ŞAHBAZOĞLU**  
Meclis Katibi

**Bihter EŞELİOĞLU**  
Meclis Katibi



T.C.  
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT  
TUTANAK ÖZETİ

**TOPLANTI TARİHİ** :05.09.2023  
**TOPLANTI GÜN VE SAAT** :SALI 16.00'de  
**KATILANLAR** :36  
**KATILMAYANLAR** :  
**MAZERETLİ** :- 1

Belediye Meclisinin 05 EYLÜL 2023 SALI günü saat: 16.00'de olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı(Meclis 1.Başkanvekili) Emine YILDIRIM, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Emine YILDIRIM, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖGÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Aslıhan YAVUZ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Ruçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Muhammet ERGİNKARA, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları, Haluk SİĞİNÇ'in mazeretli olmasına rağmen çoğunluk kurulduğundan oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 04.09.2023 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

**G Ü N D E M:**

**Gündemin 1.maddesini oluşturan;** Ek Ödenek ile ilgili Başkanlığın 31.08.2023 gün ve 198 sayılı yazısı ekinde gelen Mali Hizmetler Müdürlüğünün 22.08.2023 gün ve 225 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Plan Bütçe-Tarife ile Kanunlar** Komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

**Gündemin 2.maddesini oluşturan;** Ödenek Aktarılması ile ilgili Başkanlığın 31.08.2023 gün ve 199 sayılı yazısı ekinde gelen Mali Hizmetler Müdürlüğünün 22.08.2023 gün ve 224 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Plan Bütçe-Tarife ile Kanunlar** Komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

**Gündemin 3.maddesini oluşturan;** 2024 Mali Yılı Yatırım Programı ile ilgili Başkanlığın 31.08.2023 gün ve 200 sayılı yazısı ekinde gelen Belediye Encümeninin 29.08.2023 gün ve 279 sayılı kararı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Plan Bütçe- Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor-Çevre ve Sağlık-İnsan Hakları-Halkla İlişkiler-Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri-Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler ile Kadın Erkek Fırsat Eşitliği** Komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

**Gündemin 4.maddesini oluşturan;** 2024 Performans Programı Başkanlığın ile ilgili 05.09.2023 gün ve 209 sayılı yazısı ekinde gelen Strateji Geliştirme Hizmetler Müdürlüğünün 01.09.2023 gün ve 43 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Plan Bütçe- Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor-Çevre ve Sağlık-İnsan Hakları-Halkla İlişkiler-Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri-Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler ile Kadın Erkek Fırsat Eşitliği** Komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 06.09.2023 günü, Saat; 16.00'de toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

**OTURUM SONU:** 16.20 'de

**Emine YILDIRIM**  
Meclis Başkanı  
Meclis 1.Başkanvekili

**Ünal ŞAHBAZOĞLU**  
Meclis Katibi

**Bihter EŞELİOĞLU**  
Meclis Katibi





T.C.  
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT  
TUTANAK ÖZETİ

**TOPLANTI TARİHİ** :06.09.2023  
**TOPLANTI GÜN VE SAAT** :ÇARŞAMBA 16.00'de  
**KATILANLAR** :35  
**KATILMAYANLAR** :  
**MAZERETLİ** :- 2

Belediye Meclisinin 06 EYLÜL 2023 ÇARŞAMBA günü saat: 16.00'de olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı(Meclis 1.Başkanvekili) Emine YILDIRIM, Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Emine YILDIRIM, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Aslıhan YAVUZ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Ruçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Muhammet ERGİNKARA, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları, Ozan GÜLAÇTI ve Suzan YİĞİT'in mazeretli olmalarına rağmen çoğunluk kurulduğundan oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 05.09.2023 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

**G Ü N D E M;**

**Gündemin 1.maddesini oluşturan;** Akarca,Camili,Köklüce ve Dedepınarı Mahallelerinin Sınır Değişikliği ile ilgili Başkanlığın 31.08.2023 gün ve 201 sayılı yazı ekinde gelen Yapı Kontrol Müdürlüğünün 18.08.2023 gün ve 5617 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri-Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler ile Kadın Erkek Fırsat Eşitliği** komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

**Gündemin 2.maddesini oluşturan;** Teminat Mektubu ile ilgili Başkanlığın 31.08.2023 gün ve 202 sayılı yazısı ekinde gelen Mali Hizmetler Müdürlüğünün 14.08.2023 gün ve 214 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede teklifin aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

**Gündemin 3.maddesini oluşturan;** İşyeri Denetim ve Kontrol(Yoğunluk) Ücreti ile ilgili Başkanlığın 06.09.2023 gün ve 211 sayılı yazısı ekinde gelen Mali Hizmetler Müdürlüğünün 06.09.2023 gün ve 924 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Plan Bütçe-Tarife ile Kanunlar** komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 07.09.2023 günü, Saat; 16.00'de toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

**OTURUM SONU: 16.20 'de**

**Emine YILDIRIM**  
Meclis Başkanı  
Meclis 1.Başkanvekili

**Ünal ŞAHBAZOĞLU**  
Meclis Katibi

**Suna ÖĞÜTCAN**  
Meclis Katibi



T.C.  
YÜREGİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT  
TUTANAK ÖZETİ

**TOPLANTI TARİHİ** :07.09.2023  
**TOPLANTI GÜN VE SAAT** :PERŞEMBE 16.00'de  
**KATILANLAR** :36  
**KATILMAYANLAR** :  
**MAZERETLİ** :- 1

Belediye Meclisinin 07 EYLÜL 2023 PERŞEMBE günü saat: 16.00'de olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı(Meclis 1.Başkanvekili) Emine YILDIRIM, Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Emine YILDIRIM, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Ashihan YAVUZ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Ruçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Muhammet ERGİNKARA, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları, Ozan GÜLAÇTI'ın mazeretli olmalarına rağmen çoğunluk kurulduğundan oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 06.09.2023 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce **AK Parti Grup Başkanvekili Özdemir GÖKDEMİR**; Gündeme 2.madde olarak Ek Ödenek Komisyon Raporunu, 3.madde olarak Ödenek Aktarılması komisyon Raporunu, 4.madde olarak 2024 Mali Yılı Yatırım Programı Komisyon Raporunu, 5.madde olarak 2024 yılı Performans Programını, 6.madde olarak Yetki Devri ile ilgili İmar ve Şehircilik Müdürlüğü dosyalarının alınmasını teklif etti. Teklifler oybirliği ile kabul edildi.

**G Ü N D E M:**

**Gündemin 1.maddesini oluşturan;** Tahsis ile ilgili Başkanlığın 31.08.2023 gün ve 203 sayılı yazısı ekinde gelen Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün 15.08.2023 gün ve 406 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede teklifin aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

**Gündemin 2.maddesini oluşturan;** Ek Ödenek ile ilgili Başkanlığın 07.09.2023 gün ve 212 sayılı yazısı ekinde gelen **Plan Bütçe-Tarife ile Kanunlar** Komisyonları Raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

**Gündemin 3.maddesini oluşturan;** Ödenek Aktarılması ile ilgili Başkanlığın 07.09.2023 gün ve 213 sayılı yazısı ekinde gelen **Plan Bütçe-Tarife ile Kanunlar** Komisyonları Raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

**Gündemin 4.maddesini oluşturan;** 2024 Mali Yılı Yatırım Programı ile ilgili Başkanlığın 07.09.2023 gün ve 214 sayılı yazısı ekinde gelen **Plan Bütçe- Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor-Çevre ve Sağlık-İnsan Hakları-Halkla İlişkiler-Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri-Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler ile Kadın Erkek Fırsat Eşitliği** Komisyonları Raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.



**Gündemin 5.maddesini oluşturan;** 2024 Performans Programı Başkanlığın ile ilgili 07.09.2023 gün ve 215 sayılı yazısı ekinde gelen **Plan Bütçe- Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor-Çevre ve Sağlık-İnsan Hakları-Halkla İlişkiler-Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri-Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler ile Kadın Erkek Fırsat Eşitliği** Komisyonları Raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

**Gündemin 6.maddesini oluşturan;** Yetki Devri ile ilgili Başkanlığın 07.09.2023 gün ve 216 sayılı yazısı ekinde gelen İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 06.09.2023 gün ve 2546 sayılı yazısı okundu görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Bayındırlık İmar-Kanunlar ile Deprem ve Doğal Afetler** Komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 08.09.2023 günü, Saat; 10.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

**OTURUM SONU: 16.30 'da**

**Emine YILDIRIM**  
Meclis Başkanı  
Meclis 1.Başkanvekili

**Ünal ŞAHBAZOĞLU**  
Meclis Katibi

**Bihter EŞELİOĞLU**  
Meclis Katibi



T.C.  
YÜREGİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT  
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ	:08.09.2023
TOPLANTI GÜN VE SAAT	:CUMA 10.00'da
KATILANLAR	:37
KATILMAYANLAR	: -
MAZERETLİ	:-

Belediye Meclisinin 08 EYLÜL 2023 CUMA günü saat: 10.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı(Meclis 1.Başkanvekili) Emine YILDIRIM, Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Emine YILDIRIM, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Aslıhan YAVUZ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Ruçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Muhammet ERGİNKARA, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 07.09.2023 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce **AK Parti Grup Başkanvekili Özdemir GÖKDEMİR**; Gündeme 3.madde olarak İşyeri Denetim ve Kontrol(Yoğunluk) Ücreti ile ilgili komisyon raporunu, 4.madde olarak Yetki Verilmesi ile ilgili Komisyon Raporunun alınmasını teklif etti. Teklifler oybirliği ile kabul edildi.

**G Ü N D E M:**

**Gündemin 1.maddesini oluşturan;** İlçemiz, Karşıyaka (Yenidoğan) Mahallesi 9584 ada kuzeyinde bulunan 25 metrelik imar yolu onaylı 1/1000 ölçekli O34-B-03-B-1-A, O34-B-03-B-1-B, O34-B-03-B-1-D, O34-B-03-B-1-C halihazır Uygulama İmar Planı Değişikliği ile ilgili Başkanlığın 31.08.2023 gün ve 204 sayılı yazısı ekinde gelen İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 24.08.2023 gün ve 2457 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri-Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler ile Kadın Erkek Fırsat Eşitliği** komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

**Gündemin 2.maddesini oluşturan;** İptal İhdas ile ilgili Başkanlığın 31.08.2023 gün ve 205 sayılı yazısı ekinde gelen İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 21.08.2023 gün ve 946 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Plan Bütçe- Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor-Çevre ve Sağlık-İnsan Hakları ile Halkla İlişkiler** komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

**Gündemin 3.maddesini oluşturan;** İşyeri Denetim ve Kontrol(Yoğunluk) Ücreti ile ilgili Başkanlığın 07.09.2023 gün ve 217 sayılı yazısı ekinde gelen **Plan Bütçe-Tarife ile Kanunlar** komisyonları raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.



**Gündemin 4.maddesini oluşturan;** Yetki Devri ile ilgili Başkanlığın 07.09.2023 gün ve 218 sayılı yazısı ekinde gelen **Bayındırlık İmar-Kanunlar ile Deprem ve Doğal Afetler** Komisyonları raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 02.10.2023 günü, Saat; 16.00'de toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

**OTURUM SONU: 10.30 'da**

**Emine YILDIRIM**  
Meclis Başkanı  
Meclis 1.Başkanvekili

**Ünal ŞAHBAZOĞLU**  
Meclis Katibi

**Suna ÖĞÜTCAN**  
Meclis Katibi



